

Mahaffey Theater Monitor Package
 Engineering & Capital Improvements Department,
 City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7311
 Project No.: 06394-119/12218-019
 Bid date: June 12, 2012

Item No.	Description	Quantity	Trinity Audio and Video, LLC 179 College Dr., #7 Orange Park, FL 32065	Becker Communications, Inc. dba BCI Integrated Solutions 5139 W. Rio Vista Ave. Tampa, FL 33634	Pro Sound, Inc. dba Pro Sound & Video 1375 NE 123rd St. Miami, FL 33161	Levin Professional Services dba Washington Professional Systems 11242 Grandview Ave. Wheaton, MD 20902
Totals-->			1 \$ 30,806.00	2 \$ 31,244.18	3 \$ 31,697.00	4 \$ 31,828.00
Surety-5% bond -->						
			1 @ unit \$ total \$	2 @ unit \$ total \$	3 @ unit \$ total \$	4 @ unit \$ total \$
1	12"-2 Way Powered JBL VP7212MDP	8	\$ 2,303.00 \$ 18,424.00	\$ 2,328.59 \$ 18,628.72	\$ 2,280.00 \$ 18,240.00	\$ 2,390.00 \$ 19,120.00
2	Drum Monitor JBL VP7215/95DP	1	\$ 3,578.00 \$ 3,578.00	\$ 3,617.76 \$ 3,617.76	\$ 3,544.00 \$ 3,544.00	\$ 3,596.00 \$ 3,596.00
3	1 - 18" Sub-Powered JBL VPB7118DP	1	\$ 3,308.00 \$ 3,308.00	\$ 3,344.76 \$ 3,344.76	\$ 3,275.00 \$ 3,275.00	\$ 3,340.00 \$ 3,340.00
4	75' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	8	\$ 139.00 \$ 1,112.00	\$ 134.47 \$ 1,075.76	\$ 198.00 \$ 1,584.00	\$ 145.00 \$ 1,160.00
5	50' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	6	\$ 99.00 \$ 594.00	\$ 100.57 \$ 603.42	\$ 139.00 \$ 834.00	\$ 110.00 \$ 660.00
6	25' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	4	\$ 69.00 \$ 276.00	\$ 73.07 \$ 292.28	\$ 88.00 \$ 352.00	\$ 75.00 \$ 300.00
7	10' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	6	\$ 50.00 \$ 300.00	\$ 46.77 \$ 280.62	\$ 54.00 \$ 324.00	\$ 60.00 \$ 360.00
8	RTS- Dual Channel Belt Pack- BP-351- Headset 4 pin F XLR	6	\$ 325.00 \$ 1,950.00	\$ 344.89 \$ 2,069.34	\$ 368.00 \$ 2,208.00	\$ 334.00 \$ 2,004.00
9	Telex-male 4 pin XLR- Single Muff Headset- PH1 PH1	8	\$ 158.00 \$ 1,264.00	\$ 166.44 \$ 1,331.52	\$ 167.00 \$ 1,336.00	\$ 161.00 \$ 1,288.00
Subtotal			\$ 30,806.00	\$ 31,244.18	\$ 31,697.00	\$ 31,828.00

*Quantities on electronic bid sheet contained erroneous decimal points that have been removed.

BID TABULATION SUMMARY		1	2	3	4
Subtotal:		\$ 30,806.00	\$ 31,244.18	\$ 31,697.00	\$ 31,828.00
2%/10, Net 30 Discount:		0	0	0	0
SBE Discount:		0	0		0
Total:		\$ 30,806.00	\$ 31,244.18	\$ 31,697.00	\$ 31,828.00

Mahaffey Theater Monitor Package
 Engineering & Capital Improvements Department,
 City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7311
 Project No.: 06394-119/12218-019
 Bid date: June 12, 2012

Item No.	Description	Quantity	AP Sound, Inc. dba All Pro Sound		The Service Place, Inc. dba Rick's Home Theatre Store		Teer Engineering, LLC		Flash Point Productions, Inc.	
		Totals-->	5	\$ 33,639.40	6	\$ 35,566.28	7	\$ 35,642.20	8	\$ 38,119.16
		Surety-5% bond -->								
			5		6		7		8	
			@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
1	12"-2 Way Powered JBL VP7212MDP	8	\$ 2,321.42	\$ 18,571.36	\$ 2,790.00	\$ 22,320.00	\$ 2,534.29	\$ 20,274.32	\$ 3,123.56	\$ 24,988.48
2	Drum Monitor JBL VP7215/95DP	1	\$ 3,606.62	\$ 3,606.62	\$ 4,010.00	\$ 4,010.00	\$ 3,935.80	\$ 3,935.80	\$ 5,123.10	\$ 5,123.10
3	1 - 18" Sub-Powered JBL VPB7118DP	1	\$ 3,334.46	\$ 3,334.46	\$ 4,130.00	\$ 4,130.00	\$ 3,638.80	\$ 3,638.80	\$ 4,999.86	\$ 4,999.86
4	75' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	8	\$ 276.63	\$ 2,213.04	\$ 180.00	\$ 1,440.00	\$ 221.32	\$ 1,770.56	\$ 222.00	\$ 1,776.00
5	50' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	6	\$ 207.19	\$ 1,243.14	\$ 126.50	\$ 759.00	\$ 163.94	\$ 983.64	\$ 153.00	\$ 918.00
6	25' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	4	\$ 150.07	\$ 600.28	\$ 88.00	\$ 352.00	\$ 106.56	\$ 426.24	\$ 82.53	\$ 330.12
7	10' with Edison > Power Con w/XLR CUSTOM	6	\$ 96.31	\$ 577.86	\$ 58.00	\$ 348.00	\$ 72.14	\$ 432.84	\$ 39.49	\$ 236.94
8	RTS- Dual Channel Belt Pack- BP-351- Headset 4 pin F XLR	6	\$ 358.40	\$ 2,150.40	\$ 370.00	\$ 2,220.00	\$ 352.00	\$ 2,112.00	\$ 395.50	\$ 2,373.00
9	Telex-male 4 pin XLR- Single Muff Headset- PH1 PH1	8	\$ 167.78	\$ 1,342.24	\$ 385.00	\$ 3,080.00	\$ 258.50	\$ 2,068.00	\$ 201.14	\$ 1,609.12
	Subtotal			\$ 33,639.40		\$ 38,659.00		\$ 35,642.20		\$ 42,354.62

*Quantities on electronic bid sheet contained erroneous decimal points that have been removed.

BID TABULATION SUMMARY		5	6	7	8
Subtotal:		\$ 33,639.40	\$ 38,659.00	\$ 35,642.20	\$ 42,354.62
2%/10, Net 30 Discount:		0	0	0	\$ 847.09
SBE Discount:		0	\$ 3,092.72	0	\$ 3,388.37
Total:		\$ 33,639.40	\$ 35,566.28	\$ 35,642.20	\$ 38,119.16